
DODATEK  Č.2 KE SMLOUVĚ  O DíLO

(,íslo smlouvy  objednatele:

číslo  smlouvy  dodavatele:

VR1/SOD/2021  /1 9/MH/D2

17/2021

uzavřená podle Fffi 2586 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb.

Clánek  l.

Smluvní  strany

Objednatel:

se sídlem:

Vodovody  a kanalízace  Mladá  Boleslav,  a.s.

Čechova  1151  293  22 Mladá  Boleslav

Ing. Vladimír  Stehlík,  předseda  představenstva

Ing. Tomáš  Žitný,  člen představenstva

ve věcech  technických  oprávněn  jednat:

Ing. Tomáš  Žitný,  technický  náměstek

Ing. Miloš  Kafluk,  vedoucí  oddělení  vodohospodářského  rozvoje  a investic

Ing.Miroslav  Havlas,  technik  oddělení

Komerční  banka,  pobočka  Mladá  Boleslav,  Č.Ll. 1608  181/0100

DIČ: CZ46356983

zastoupený:

bankovní  spojení:

IČ: 46356983

údaj o zápisu  v obchodním  rejstříku  nebo  v jiné  evidenci:  zápis  v obchodním  rejstříku:  u Městského  soudu  v

Praze,  oddíl:  B, číslo  vložky:  2379

(dále  jen,,Objednatel")

Dodavatel: SPOLEČNOST  HORKY  -V  AK  MB

ZASTOUPENA  Správcem  společnosti  -  VPK  Suchý  s.r.o.

Na základě  Společenské  smlouvy  a Plné  moci  ze dne  9.6.2021

se sídlem:  Komenského  náměstí  12, 281 44 Zásmuky

zastoupený:  Ladislavem  Suchým  jednatelem  společnosti  VPK  Suchý  s.r.o.

ve věcech  technických  oprávněn  jednat:  Ladislav  Suchý,  jednatel  společnosti  VPK  Suchý  s.r.o.

bankovní  spojení:  Česká  spořitelna,  a.s., Č.Ll.: 0429007379/0800

IČ: 270  85 201  DIČ: CZ27085201

Zápis  v obchodním  rejstříku:  Městský  soud  v Praze,  oddíl  C, vložka  95134

Společník:  EKOLOGICKA  STAVEBNí  KRALůV  DVCIR s.r.o.,  Průmyslová  527, 267  04 Králův  Dvůr,

IČ: 248  35 030

(dále  jen,,Dodavatel")



Clánek  Il.

Předmět  smlouvy

1. Předmětem  smlouvy  je závazek  dodavatele  provést  pro  objednatele  dílo  spočívající  ve zhotovení  stavby

,,Horky  nad  Jizerou,  oprava  vodovodu  při stavbě  kanalizace"  a závazek  objednatele  zaplatit  dodavateli  za

provedení  díla  sjednanou  cenu.

2. Předmět  smlouvy  se rozšiřuje  o tyto  vícepráce  :

- zvětšení  délky  potrubí  DN 80 a 150

- navýšení  množství  některých  armatur

- oprava  zpevněné  plochy  z betonové  dlažby

- změna  technologie  pokládky  řadu  B3 protlakem

3. Předmět  smlouvy  se snižuje  o tyto  méněpráce  :

- snížení  rozsahu  opravy  komunikací  z betonových  panelů

- snížení  množství  štěrkopísku  do zásypů  rýh

- snížení  množství  provizorních  vodovodů

- snížení  množství  řezání  spár  a zálivek  v asfaltových  komunikacích

- snížení  délky  potrubí  DN 100

- snížení  množství  některých  armatur

Ostatní  části  beze  změn

Clánek  III.

Podklady  a součinnost  objednatele

Beze  změn

Clánek  IV.

Doba  plnění

1.  Původní  termíny  dokončení  a předání  díla  Objednateli  :

Etapa  1 ... do 98 dnů  od převzetí  staveniště  1.etapy  od Objednatele,  tj. do 'l.'l  1.2021

Etapa  2...  do 217  dnů  od zahájení  prací  2.etapy,  tj. do 7.6.2022.

2.  NovétermínydokončeníapředánídíIaObjednateli21.12.2022:

Článek  V.

Cena  díla

1. Původní  cena  díla  je :

cena  bez  DPH:

DPH  (....  %):

cena  včetně  DPH

15  900  000,OO  Kč

3 339  000,OO  Kč

19  239  000,OO  Kč

2.  Cena  se navyšuje  o vícepráce  ve výši  674  566,-  Kč a ponižuje  o méněpráce  ve výši2  008  211,-Kč.

3. Nová  cena  díla  je :

cena  bez  DPH:

DPH  (....  %):

cena  včetně  DPH

14  566  356,-  Kč

3 058  934,76  Kč

17  625  290,  76 Kč

2



Ostatrí  beze změn

Clánek  VI.

Platební  podmínky

Beze  změn

Clánek  VII.

Práva  a povínnosti  smluvních  stran  při  prováděrí  díla

Beze  změn

Clánek  VIII.

Předání  a převzetí  ďíla

Beze  změn

Clánek  IX.

Odpovědnost  za vady  ďla,  záručm  doba

Beze  změn

Clánek  X.

Smluvní  pokuty

Beze  změn

Clánek  XI.

Odstoupení  od  smlouvy

Beze  změn

Clánek  XII.

Závěrečná  ustanovem

1. Tento  dodatek  ke smlouvě  má čtyři strany  a jednu  přílohu.

Ostatní  části beze změn

3



Příloha  : soupis  víceprací  a méněprací

V Mladé  Boleslavi  dne
1U -O!- ia23

V Zásmukách  dne

Za Objednatele:

Ing. Vladimír  Stehlík,  předseda  představenstva

Ing. Tomáš  Žitný, člen představenstva

Čecliova  N152
293 22 Allariú  Bolcsiav  [E]

Za Dodavatele:

/;

'I iímr

2 Zásmuky
0852(a1

DI Z2708520a1
4 l/fó  32i  7g7 6B9

SPOLEČNOST  HORKY  -V AK MB

Ladislav  Suchý,  jednatel  společnosti

VPK  Suchý  s.r.o.

jako  Správce  společnosti

4


